
 
 

PLNÁ MOC KUPUJÍCÍHO A SOUHLAS 
se změnou v registru vozidel 

 
Jméno a příjmení / obchodní firma: ........................................................................................................................, 

bytem / se sídlem: ...................................................................................................................................................., 

IČ: .................................., RČ: .............................., číslo OP: ....................................,  

zastoupený (v případě právnických osob): ………………………………………………………..……………..., 

(dále jen „zmocnitel“), 

z m o c ň u j e  
 

obchodní společnost AutoESA a.s., IČ: 256 27 538, se sídlem K Učilišti 170, Praha 10, PSČ: 102 00, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9725, 

(dále jen „zmocněnec“), 

 

aby zmocnitele zastupovala v řízeních u registru silničních vozidel, týkajících se vozidla: 

 
typ: ............................................................................, model: .............................................................., 

č. karoserie: ......................................................, 

RZ: ..................................................................., 

TP: .................................................................,              

(dále jen „Vozidlo“) 

a to v řízeních o zápisu Vozidla do registru silničních vozidel, v řízeních o zápisu změny vlastníka či 
provozovatele Vozidla či změny jakéhokoli jiného údaje v registru silničních vozidel, při podávání žádostí o 
vydání duplikátu technického průkazu nebo osvědčení o registraci Vozidla, v řízeních o povolení 
manipulačního provozu či při zajištění vývozu Vozidla do zahraničí. Zmocněnec je oprávněn činit veškeré 
úkony v těchto řízeních a úkony související, zejména je zmocněn k podepsání a podávání žádostí o veškeré 
změny v registru vozidel, vzdávání se odvolání, převzetí technického průkazu, osvědčení o registraci vozidla a 
dalších dokumentů a převzetí registračních značek. 
 

Tato plná moc není ve výše uvedeném rozsahu ničím omezena. Zmocněnec je oprávněn udělit plnou 
moc další třetí osobě (dalšímu zmocněnci), aby místo něho jednala za zmocnitele. Zmocnitel výslovně souhlasí 
s tím, aby došlo ke změně zápisu v registru silničních vozidel a technickém průkazu k Vozidlu tak, že bude 
v registru silničních vozidel a technickém průkazu k Vozidlu uveden jako vlastník a/nebo provozovatel, dle 
aktuálního právního stavu v době provádění změny. 
 
 
V _______________ dne ______________ 
 
 
 
 

........................................................... 
úředně ověřený podpis zmocnitele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


